Met de complimenten van:

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

Datum :08-05-2005

Zwembad: de Arkendonk

Uitslag progr. nr.
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Vereniging
1 AZ&PC

2 SBC-2000 (SG)

3 Hydrofiel

4 DIO

5 Zeelandia

6 PSV

7 Luctor et Emergo

8 SBC-2000 (SG)

Hydrofiel

De Vennen

Zilvermeeuw

BM

Uitslag progr. nr.

1

2

Zuidelijke cirkel deel 2
baanlengte: 25

De Warande - Oosterhout

Oosterhout
digitale chronometers

4x50 m.wisselslag estafette masters mix

Naam

Lidia van Bon
Francoise Heijdeman
Marja Bloemzaad
Tamara van Gorkom

Robin Prins
Joost Kuijlaars
Susanne Prins
Karin Kuylaars

Linda van Haren
Mieke Acda
Maria Molag
Joyce Dekkers

Jasper Vermeulen
Carla Stadhouders
Etienne Goosen
Heino van Eekelen

Corina Baay
Francois Smet

Rene van Oudenaarde
Bianca Smet

Annie Smits

Harold Matla

Pascal van Lieshout
Lottie Geurts

Hans v.d. Gughte
Maaike van Dijk
Yvonne v.d. Gughte
Cees Deijnen

Meke Oomens

Elske Koulman
Tanja Mertens
Cora Meeuwis

Geert van Pamelen
Edwin op "t Landt
Dimitri Schenk
Kevin Mori

Ralf van Zon
Ruud Emmen

Ellie Luijten
Astrid v.d. Rijt

Monique van Geel
Mariska Boeykens
Bruno van Trier
Mark Kap

100

St.nr.

70-00054
69-00222
61-00014
75-00168

62-00515
66-00439
66-00284
66-00188

80-daglh
85-dagmm
81-dagmm
77-dagJdD

82-01859
76-00424
61-00847
83-00609

78-00022
68-00839
83-01619
71-00416

46-00016
68-00591
71-01171
35-00008

57-00487
79-01280
60-00046
57-KDagv

70-00101
68-00652
81-00998
60-00254

81-dagGP
78-dagEL
79-dagDbS
78-dagKM

73-dstRZ
63-dstRE
59-00214
59-dstAR

65-dagGE
83-dagBO
66-01169
72-00487

m.schoolslag masters mix

AEAE A A A A A A A AA A A AA A AA A A AAAAAAAAAAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA A AAdhhi

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050508105802.txt

Eind-tijd
2.09.35

2.17.47

2.21.30

2.28.92

2.39.61

2.44.04

2.46.33

2.46.38

2.35.45

3.06.74

3.59.73

BM

BM

BM
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O©CoO~NOOORrWNE

SA
SJ

Martijn Schoenmakers

Na start- en /of eindpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Uitslag progr. nr.

©CoOoO~NOOUh~WNE

AA

Naam
Sanne van Hooren
Liselotte Joling
Claudia van Drunen
Francoise Heijdeman

Miranda Smits
Fannie Leering

Karin Kuijlaars

Dianne Nien

Alinda van Bruggen

2

Ingrid van Assche
Carla Stadhouders

Mascha Schijvenaars
Maaike van Dijk
Tineke de Bueger
Astrid v.d. Rijt

Elske Koulman

Yvonne Deinema

Odile Olislagers
Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure)

Uitslag progr. nr.

CoO~NOUGrWNE

Naam

Edwin Verlaan

3

Geert van pamelen

Frank schasfoort

Martijn Butter
Dimitri Schenk
Arno Meijer
Edzo Huisman

Joost Kuijlaars

Robin Prins
Marco Jobse
Charles Bos

Bruno van Trier

Joost Muller
André Schutte

Jasper Vermeulen

100

50

Naam Vereniging
Harold Matla PSV
Bram Mommers Aquamigos(SG)
Rene van Oudenaarde Zeelandia
Charles Bos De Roersoppers
Willem Zwiers Agquamigos(SG)
Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG)
Frank Hovenier Neptunus®58
John Wirtz De Stormvogel
Gerrit Hofstra Agquamigos(SG)
Joost de Kroon Agquamigos(SG)
Eric Bakker Agquamigos(SG)
Ruud Sloof De Rijn
Heino van Eekelen DIO
Frans Vesters Agquamigos(SG)
Paul van der Zee Hydrofiel
Andre Pantekoek Rotterdam
Herman Zwijnenberg De Stormvogel
Rik van Gasteren Agquamigos(SG)
Gregor Pompen Agqua-Novio"94
Louis Matthijssen Zegenwerp
Ad Tersteeg Old Dutch
Joost Muller De Geul

Luctor et Emergo

Vereniging
TRB-RES

PSV
Agquamigos(SG)
AZ&PC

PSV
Zegenwerp
SBC-2000 (SG)
RZ
Zoetermeer

De Schelde
DIO
Zilvermeeuw

Luctor et Emergo

Old Dutch

De Vennen
SBC-2000 (SG)
DIO
Aquamigos(SG)

Vereniging
TRB-RES
Hydrofiel
uzsc

Oeza

Ragnar

Oeza
Aquapoldro
SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo

De Roersoppers
Zilvermeeuw

De Geul

De Stormvogel
DIO

St.nr.

68-00591
76-00647
83-01619
53-00019
58-00505
67-dagRH
85-03239
63-01131
59-00669
64-00999
64-01001
44-00073
83-00609
50-00131
56-dagpz
58-00321
58-00595
64-01015
37-00021
61-00787
39-00021
67-01339
78-01539

m.schoolslag masters mix
AEEKAAAAAA A AR A A AA A AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAANAAXAAAXAAAAXAAAXKXK

St.nr.

85-01318
75-00268
77-00810
69-00222
74-00490
85-01842
66-00188
71-00452
68-00062
55-00004
76-00424
79-00754
79-01280
37-00010
59-dstAR
68-00652
63-00370
73-00670

m.vrije slag masters mix
KA E A A A A A A A A A A A A A A AR A A A AR A A A A LI A A AR A AR AT A A AAAARA A A A AAAAARARAAAAAAAAIA A AL AAAAAK

St.nr.

78-01121
81-daggp
65-01291
79-00231
79-dagds
75-00593
63-01029
66-00439
62-00515
82-02349
53-00019
66-01169
67-01339
60-00521
82-01859

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050508105802.txt

Eind-tijd
1.09.46
1.14.73
1.15.77
1.20.66
1.21.45

1.21.60
1.22.67
1.22.87
1.24.62
1.25.11
1.31.43
1.
1
1
1
1
1
1
1

3.69

.34.43
.37.11
-40.60
-42.00
.43.17
.43.18
-46.31

ARABADDWWWWNNNN

2.01.63
2.14.80
1.22.69
1.36.47
Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

PRRRRRRRRRRRRPM

bwwwwwwwwmmmws

d-ti jd
1.20
1.36
3.49
3.74
4.27
9.39
1.00
5.33
5.51
6.47
6.84

SA
SJ

AA
Zk
Zk
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0.

0.
0.

0.

0.

34.94

38.04
38.78

.39.08

.44.89
.45.76

.46.70

.47.53

55.75

37.75

tussentijden
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of 2e start (geen
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d-tijd
6.32
6.71
6.80
6.85
6.87
7.20
7.87
7.90
8.41
8.68
8.81
8.99
9.87
0.09
0.16

.38.00
.39.24
.40.08
.39.59

.43.37
.45.20
.45.24
.44.73

.55.00
.53.33

tijd noteren)

tussentijden
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16 John Wirtz De Stormvogel 63-01131 0.30.26
17 Pascal van Lieshout PSV 71-01171 0.30.77
18 Joost de Kroon Aquamigos(SG) 64-00999 0.30.89
19 Edwin op "t Landt Hydrofiel 78-dagel 0.31.47
20 Mark Kap Zilvermeeuw 72-00487 0.32.24
21 Ralf van Zon De Vennen 73-dstRz 0.32.27
22 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 78-01539 0.32.82
23 Andre Pantekoek Rotterdam 58-00321 0.32.82
24 Eric Bakker Agquamigos(SG) 64-01001 0.33.18
25 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 0.33.66
26 Mart van Lierop DZT 52-00121 0.33.87a
27 Jan Minkels Zegenwerp 56-00213 0.33.87b
28 Gerrit Hofstra Aquamigos(SG) 59-00669 0.34.39a
29 Cees Deijnen Luctor et Emergo 57-KDagv 0.34.40
30 Joop van Geel De Warande 63-01093 0.35.12
31 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50-00131 0.36.17
32 Filip Timmermans ZC Nijlen 60-SH163 0.36.77
33 Marcel Kort De Stormvogel 69-01329 0.37.70
34 Louis Matthijssen Zegenwerp 61-00787 0.38.62
35 Paul van der Zee Hydrofiel 56-dagpz 0.39.10
36 Dick Leering Zegenwerp 49-00147 0.39.32
37 Henk Viering Swol 1894 66-00917 0.40.16
38 Wim de Munck Zeelandia 40-00029 0.44.68
39 Ad Tersteeg Old Dutch 39-00021 0.46.96
40 Huib Louisse Old Dutch 33-00005 0.51.21b
Dennis van Gerven Zegenwerp 73-00279 Ziek
Uitslag progr. nr. 3 50 m.vrije slag masters mix
AEEKAAAAAA A AR A A AA A AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAANAAXAAAXAAAAXAAAXKXK
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Marja Bloemzaad AZ&PC 61-00014 0.28.76
2 Sylvia Rijnen TRB-RES 79-00724 0.30.80
3 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 67-00528 0.31.90
4 Agnes Meijer Zegenwerp 78-00502 0.31.95
5 Jenny Levit PSV 80-01532 0.32.30
6 Sandra Schellekens Neptunus®58 85-03416 0.32.57
7 Kristien v.d. Moortel HZA 69-Hz119 0.33.31
8 Wendy Mommers Agquamigos(SG) 76-00236 0.33.71
9 Corina Baay Zeelandia 78-00022 0.34.39%
10 Marisca Kimenai De Vennen 80-01354 0.34.83
11 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 70-00370 0.35.34
12 Marja Molag Hydrofiel 8l-dagmm 0.35.74
13 Mieke Acda Hydrofiel 85-dagma 0.36.64
14 Maaike van Dijk Luctor et Emergo 79-01280 0.37.80
15 Lottie Geurts PSV 35-00008 0.38.20
16 Greet Brehler Hatto Heim 44-00004 0.41.17
17 Tineke van Diggelen Oceanus 52-00048 0.41.54
18 Bianca Smet Zeelandia 71-00416 0.42.01
19 Ankie de Caluwe De Vennen 62-dstAC 0.44.86
20 Ellie Luijten De Vennen 59-00214 0.47.30
21 Leny Kamp Aquapoldro 44-00008 0.51.21a
22 Monique van Geel Zilvermeeuw 65-dagGE  0.59.54
Uitslag progr. nr. 4 100 m.vlinderslag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Oscar van Holsteyn Aquamigos(SG) 71-00373 1.08.05
2 Hans Vloedgraven Old Dutch 64-00917 1.08.66
3 Charles Bos De Roersoppers 53-00019 1.11.38
4 Joris Haest De Dolfijn SPAX 79-00441 1.11.50
5 Stijn Wouters Tiamat 72-agvWo 1.13.80
6 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 47-00107 1.14.77
7 Wim Witjes Aqua-Novio®94 58-00483 1.17.08
8 Frank van Vliet Tiamat 64-00927 1.17.26
9 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 58-00505 1.18.20
10 Jaap de Munck Zeelandia 68-00629 1.32.87
11 Rik van Gasteren Aquamigos(SG) 64-01015 1.51.93
Eelco van Gemert De Stormvogel 72-00299 Ziek

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050508105802.txt
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Uitslag progr. nr. 4 100 m.vlinderslag masters mix
AEAEXAITAXAAXAAAAXAAAXAAAAXAAXAXAXAAXAXAAAXAXAAAXAAXAXAXAAXAXAAXAXAAXAXAAAXAXAAXAXAAXAXAA XX AAXxdhk*dk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Roos van Esch TRB-RES 82-00468 1.08.85
2 Anita Smits TRB-RES 69-00522 1.10.73
3 Chantal Verhoeff SBC-2000 (SG) 79-00912 1.11.60
4 Angelique Lok De Stormvogel 75-00778 1.14.72
5 Lidia van Bon AZ&PC 70-00054 1.14.93
6 Susanne Prins SBC-2000 (SG) 66-00284 1.19.58
7 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00188 1.20.06
8 Anouk Sintenie Oeza 82-01514 1.24.14
9 Patty Verhagen Agquamigos(SG) 59-00146 1.27.27
10 Agnes van Doesburg PSV 60-00264 1.27.86
11 Erica Muller De Geul 64-00412 1.31.26
12 Marleen Willems PSV 60-00194 1.34.21
13 Ingrid van Assche De Schelde 55-00004 1.46.48
Odile Olislagers Agquamigos(SG) 73-00670 Ziek
Marieke Smeding Luctor et Emergo 83-01826 Ziek
Uitslag progr. nr. 5 25 m.rugslag masters mix
B o S o o S R S S R R R e e S e S
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Harold Matla PSV 68-00591 0.15.63
2 Ruben van Straten De Warande 77-00933 0.15.66
3 Pascal van Lieshout PSV 71-01171 0.15.98
4 Robin Prins SBC-2000 (SG) 62-00515 0.15.98
5 Richard Muller De Geul 62-agvRM 0.16.30
6 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG) 71-00373 0.16.36
7 Hans Vloedgraven Old Dutch 64-00917 0.16.56
8 Bruno van Trier Zilvermeeuw 66-01169 0.16.92
9 Andre Pantekoek Rotterdam 58-00321 0.17.55
10 Edzo Huisman Aquapoldro 63-01029 0.17.65
11 Jasper Vermeulen DIO 82-01859 0.18.04
12 André Schutte De Stormvogel 60-00521 0.18.34
13 Joost de Kroon Aquamigos(SG) 64-00999 0.18.57a
14 Eric Bakker Agquamigos(SG) 64-01001 0.19.18
15 Dick Leering Zegenwerp 49-00147 0.20.29
16 Jan Minkels Zegenwerp 56-00213 0.20.35
17 Francois Smet Zeelandia 68-00839 0.20.73
18 Gerrit Hofstra Aquamigos(SG) 59-00669 0.20.80a
19 Ruud Emmen De Vennen 63-dstRE 0.20.88
20 Joop van Geel De Warande 63-01093 0.21.10
21 Herman Zwijnenberg De Stormvogel 58-00595 0.22.06
22 Abe Kramer De Stormvogel 57-00481 0.23.05a
23 Frans Vesters Aquamigos(SG) 50-00131 0.23.05b
Uitslag progr. nr. 5 25 m.rugslag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Claudia van Drunen Aquamigos(SG) 77-00810 0.17.12
2 Agnes Meijer Zegenwerp 78-00502 0.17.88
3 Fannie Leering Zegenwerp 85-01842 0.18.46
4 Jenny Levit PSV 80-01532 0.18.56
5 Wendy Mommers Agquamigos(SG) 76-00236 0.18.57b
6 Marisca Kimenai De Vennen 80-01354 0.19.92
7 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 68-00652 0.19.99
8 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 70-00370 0.20.80b
9 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 51-00002 0.22.19
10 Leny Kamp Aquapoldro 44-00008 0.23.08
11 Tineke van Diggelen Oceanus 52-00048 0.23.11
12 Bianca Smet Zeelandia 71-00416 0.23.13
13 Ankie de Caluwe De Vennen 62-dstAC 0.23.88
14 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 60-00254 0.24.09
15 Gerlinda Smet Zeelandia 70-00486 0.24.27
16 Tineke de Bueger Old Dutch 37-00010 0.25.01
17 Margon den Ouden Zilvermeeuw 55-dagouU 0.26.64
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18 Monique van Geel
19 Mariska Boeykens

Zilvermeeuw
Zilvermeeuw

65-dagGE 0.29.47
83-dagBO 0.41.13
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Uitslag progr. nr. 6 200 m.vrije slag masters mix
AEAEKAAA A AR A AAA A AR XA AR A A AR A AAXAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXKXK
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Martijn Butter Oeza 79-00231 2.05.53 0.29.18 1.00.92
2 Bram Mommers Agquamigos(SG) 76-00647 2.05.87 0.28.65 1.00.46
3 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00439 2.06.09 0.30.02 1.02.64
4 Wim Witjes Aqua-Novio*®94 58-00483 2.17.95 0.32.40 1.07.07
5 Kevin Mori Hydrofiel 78-dagkm 2.18.43 0.30.53 1.04.43
6 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 47-00107 2.22.65 0.33.67 1.09.89
7 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 58-00505 2.27.03 0.33.44 1.10.30
8 Mart van Lierop DZT 52-00121 2.28.05 0.34.91 1.12.86
9 Etienne Goosen DIO 61-00847 2.29.16 0.31.80 1.09.48
10 Marco Jobse Luctor et Emergo 82-02349 2.32.19 0.34.51 1.13.57
11 Reinier Oosten Zoetermeer 47-00081 2.48.83 0.37.56 1.20.18
12 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 78-01539 2.53.40
13 Andre Pantekoek Rotterdam 58-00321 2.54.47 0.39.06 1.24.10
14 Mark Kap Zilvermeeuw 72-00487 2.54.58 0.39.96 1.25.47
15 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 2.55.18 0.36.99 1.20.52
16 Rik van Gasteren Aquamigos(SG) 64-01015 2.58.30
17 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 37-00021 3.01.14 0.42.55 1.28.64
18 Henk Viering Swol 1894 66-00917 3.14.04
19 Louis Matthijssen Zegenwerp 61-00787 3.18.23 0.41.93 1.33.70
20 Cees Deijnen Luctor et Emergo 57-KDagv 3.19.37 0.44.14 1.32.58
21 Ad Tersteeg Old Dutch 39-00021 4.10.15 0.53.93 1.58.21
22 Huib Louisse Old Dutch 33-00005 4.13.15 0.56.75 2.00.93
Dennis van Gerven Zegenwerp 73-00279 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vrije slag masters mix
B o o o o o S o S o S R S R R R A e e S e S e S
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Tamara van Gorkom AZ&PC 75-00168 2.11.42
2 Liselotte Joling PSV 75-00268 2.15.06 0.32.55 1.06.23
3 Sylvia Rijnen TRB-RES 79-00724 2.25.13 0.32.89 1.10.36
4 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00188 2.38.54 0.37.54 1.17.89
5 Joyce Dekkers Hydrofiel 77-dagjd 2.40.18 0.37.60 1.18.06
6 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 81-00998 2.40.89 0.36.86 1.17.98
7 Linda van Haren Hydrofiel 80-daglh 2.50.85 0.38.66 1.21.21
8 Carla Stadhouders DIO 76-00424 2.51.26 1.20.70
9 Corina Baay Zeelandia 78-00022 2.51.32 0.36.46 1.19.19
10 Yvonne v.d. Guchte Luctor et Emergo 60-00046 3.04.05 0.41.46 1.28.34
11 Lottie Geurts PSV 35-00008 3.13.34 0.45.67 1.35.08
12 Greet Brehler Hatto Heim 44-00004 3.17.83 0.46.18 1.36.56
13 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 51-00002 3.18.03
14 Annie Smits PSV 46-00016 3.28.11 0.47.29 1.39.27
15 Ellie Luijten De Vennen 59-00214 4.22.09 0.49.36 1.54.07
Carla Goossens SBC-2000 (SG) 65-00466 Ziek Zk
Marieke Smeding Luctor et Emergo 83-01826 Ziek Zk
Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 -.--.-- ng
ng Niet gestart.
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vrije slag masters mix
B o e o e e S o S e S S L R A A R AR A e e e e e S e S
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Ella Fonteyn Hydrofiel 83-dst00 2.36.20 0.34.90 1.14.20
Uitslag progr. nr. 7 25 m.schoolslag masters mix
AEAKAAAAAA A AR A A AR XA AR A A AR XA AAAAARAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAANAXAAAAXAAAAXAAA XXX
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00439 0.14.62
2 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG) 67-dagRH 0.15.80
3 Charles Bos De Roersoppers 53-00019 0.16.23
4 Ruben van Straten De Warande 77-00933 0.16.27
5 Joost Muller De Geul 67-01339 0.16.97
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Joost de Kroon
Oscar van Holsteyn
Edzo Huisman
Jasper Vermeulen
Gerrit Hofstra
André Schutte
Jaap de Munck
Francois Smet
Ruud Sloof

Marcel Kort

Frans Vesters

Jan Minkels

Joop van Geel
Ralf van Zon

Dick Leering

Abe Kramer

Louis Matthijssen
Ad Tersteeg

Wim de Munck

Uitslag progr. nr. 7

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AA A A AAAAAAAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAA A AR A IR Xddddk

OCoO~NOOA~,WNE

Naam

Mascha Schijvenaars
Meke Oomens

Maaike van Dijk
Agnes Meijer
Marleen Willems
Elske Koulman
Gonnie Bak-Beekman
Gerda v.d. Ploeg
Cora Meeuwis

Maya van Oudenaarde
Tineke van Diggelen
Tineke de Bueger
Ankie de Caluwe
Leny Kamp

Margon den Ouden
Gerlinda Smet
Monique van Geel

Uitslag progr. nr. 8

EAAEXEAETEAAAEAAAAAAAAAAAAAXTEA AL XA AXAAAXAEAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAAALAAAAAAXAAAXAAAXAAXAhhd*%

OCoO~NOUhWNE

Naam

Dimitri Schenk
Frank schasfoort
Harold Matla
Arno Meijer

Hans Vloedgraven
Joris Haest

Frank Hovenier
Bram Mommers

Rene van Oudenaarde
Kevin Mori

Robin Prins
Joost de Kroon
Richard Muller
Heino van Eekelen

Uitslag progr. nr. 8

EAAEXEAXEAAAEAAXAEAAXAAAXAAAA AL A AL EAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAXAAXAAAAAAAAAAAAAAAXAAXAhhdxx

1
2
3
4
5

Naam

Chantal Verhoeff
Marja Bloemzaad
Anita Smits
Angelique Lok
Sylvia Rijnen

Agquamigos(SG) 64-00999
Agquamigos(SG) 71-00373
Aquapoldro 63-01029
DIO 82-01859
Agquamigos(SG) 59-00669
De Stormvogel 60-00521
Zeelandia 68-00629
Zeelandia 68-00839
De Rijn 44-00073
De Stormvogel 69-01329
Agquamigos(SG) 50-00131
Zegenwerp 56-00213
De Warande 63-01093
De Vennen 73-dstRz
Zegenwerp 49-00147
De Stormvogel 57-00481
Zegenwerp 61-00787
Old Dutch 39-00021
Zeelandia 40-00029
25 m.schoolslag masters mix
Vereniging St.nr.
Zilvermeeuw 79-00754
SBC-2000 (SG) 70-00370
Luctor et Emergo 79-01280
Zegenwerp 78-00502
PSV 60-00194
SBC-2000 (SG) 68-00652
Swol 1894 51-00002
SBC-2000 (SG) 60-00256
SBC-2000 (SG) 60-00254
Zeelandia 61-dagMO
Oceanus 52-00048
Old Dutch 37-00010
De Vennen 62-dstAC
Aquapoldro 44-00008
Zilvermeeuw 55-dagOu
Zeelandia 70-00486
Zilvermeeuw 65-dagGE
50 m.vlinderslag masters mix
Vereniging St.nr.
Ragnar 79-dagds
uzsc 65-01291
PSV 68-00591
Oeza 75-00593
Old Dutch 64-00917
De Dolfijn SPAX 79-00441
Neptunus*®58 85-03239
Aquamigos(SG) 76-00647
Zeelandia 83-01619
Hydrofiel 78-dagkm
SBC-2000 (SG) 62-00515
Agquamigos(SG) 64-00999
De Geul 62-agvRM
DIO 83-00609
50 m.vlinderslag masters mix
Vereniging St.nr.
SBC-2000 (SG) 79-00912
AZ&PC 61-00014
TRB-RES 69-00522
De Stormvogel 75-00778
TRB-RES 79-00724

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050508105802.txt

0.16.98
0.17.19
0.17.61
0.18.27a
0.18.27b
0.18.69
0.19.15
0.19.23
0.19.24
0.19.63

Eind-tijd
0.19.95
0.20.28
0.20.45
0.20.58
0.21.05
0.21.19
.22.09
2.20
2.68
3.32
3.34
3.64
4.03
6.59
7.34
7.68
9.25

OOOOOOOOOOO
NNI\JI\JNNNI\JI\JN

wwwwwwwwwwwmmm:

d-ti jd
8.88
9.06
9.81
0.08
0.74
1.44
1.67
2.22
2.39
2.81
3.54
6.30
7.28
8.17

OOOOOOOOOOOOOOI‘I‘I

Eind-tijd
0.31.79
0.31.89
0.32.08
0.33.27
0.33.89
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Miranda Smits
Dianne Nien

Susanne Prins
Tanja Mertens
Anouk Sintenie

Kristien v.d. Moortel

Yvonne v.d. Guchte
Mariska Boeykens

6
7
8
9
10
11 Alinda van Bruggen
12
13
14

Uitslag progr. nr. 8

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AA A AA A A AAXAAAAAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAA AKX AR A IR Addddh

Naam
1 Ella Fonteyn

Uitslag progr. nr. 9

B R R R R S R R R AR R R R R R R R R AR R R AR R AR AR R R R R e R R AR R AR AR R R R R AR AR AR AR R R R R AR R Rk R R AR

10 Pascal van Lieshout

OCoO~NOOAAR~WNE

Naam

Edwin Verlaan
Geert van pamelen
Ruben van Straten
Hans Vloedgraven
Frank van Vliet
Stijn Wouters
Willem Zwiers

John Wirtz
1 Bruno van Trier

2 Jasper Vermeulen
3 Andre Pantekoek

14 Frans Vesters

zk

5 Rik van Gasteren
Eelco van Gemert
Dennis van Gerven
Gregor Pompen

Uitslag progr. nr. 9

R R R S R SR R R AR R AR R R R R R AR R SR R R AR R R R R R R AR R R S S e R R R R AR R R S R S SR R R e R R R R R R AR R

CoOoO~NOOUGAWNE

Naam

Roos van Esch
Sanne van Hooren
Lidia van Bon
Claudia van Drunen

Fannie Leering
Karin Kuijlaars
Agnes van Doesburg
Joyce Dekkers

10 Erica Muller

1 Patty Verhagen

12 Linda van Haren

13 Carla Stadhouders
14 Corina Baay

15 Alinda van Bruggen
16 Ingrid van Assche
17 Mascha Schijvenaars
18 Marja Molag

19 Mieke Acda

20 Gonnie Bak-Beekman

1 Astrid v.d. Rijt

22 Ellie Luijten

AB

Wendy Mommers
Odile Olislagers

50

100

Donald Uijtenbogaart

100

Annette Wijnja-Visser

PSvV

RZ

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)
Oeza

Zoetermeer

HZA

Luctor et Emergo
Zilvermeeuw

Vereniging
Hydrofiel

Vereniging
TRB-RES
Hydrofiel

De Warande
Old Dutch
Tiamat

Tiamat
Agquamigos(SG)
De Dolfijn SPAX
De Stormvogel
PSV
Zilvermeeuw
DIO

Rotterdam
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
De Stormvogel
Zegenwerp
Aqua-Novio®94

Vereniging
TRB-RES
TRB-RES
AZ&PC
Aquamigos(SG)

De Biesboschzwemme

Zegenwerp
SBC-2000 (SG)
PSV

Hydrofiel

De Geul
Agquamigos(SG)
Hydrofiel

DIO
Zeelandia
Zoetermeer

De Schelde
Zilvermeeuw
Hydrofiel
Hydrofiel
Swol 1894

De Vennen

De Vennen
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

74-00490
71-00452
66-00284
81-00998
82-01514
68-00062
69-HZ119
60-00046
83-dagBO

m.vlinderslag masters mix

St.nr.
83-dst00

m.wisselslag masters mix

St.nr.

78-01121
81-daggp
77-00933
64-00917
64-00927
72-agvWo
58-00505
47-00107
63-01131
71-01171
66-01169
82-01859
58-00321
50-00131
64-01015
72-00299
73-00279
37-00021

m.wisselslag masters mix

St.nr.

82-00468
85-01318
70-00054
77-00810
67-00528
85-01842
66-00188
60-00264
77-dagjd
64-00412
59-00146
80-daglh
76-00424
78-00022
68-00062
55-00004
79-00754
81-dagmm
85-dagma
51-00002
59-dstAR
59-00214
76-00236
73-00670

4.26
5.10
5.57
5.77
7.43
8.68
8.69
6.67
1.75

POOOOOOOO
O wWwwwwwww

Eind-tijd
0.36.39

Eind-tijd
1.08.13
1.09.58
1.10.13
1.13.64
1.14.92
1.14.93b
1.15.41
1.18.10
1.18.49
1.18.64
1.20.34
1.21.81
1.30.10
1.36.48
1.39.51
Ziek
Ziek

Eind-tijd
1.13.65
1.13.71
1.14.93a
1.15.57

5.95

8.57

7.50

Zk
Zk
zk

AB
Zk

Veroorzaakte de le (1 startprocedure), 2e of volgende valse start.
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Uitslag progr. nr. 10 25 m.vrije slag masters mix
AAEAAEAAAAAATAAAAAXAAAAAXAAXAAAAXAAXAAXAAAXAAIAAAIAXAAXAAAAAXAAAAAAXAXxAAhAhhhhhhhxidkiikkx
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd
1 Bram Mommers Agquamigos(SG) 76-00647 0.12.27
2 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00439 0.12.45
3 Frank Hovenier Neptunus®58 85-03239 0.12.60
4 Harold Matla PSV 68-00591 0.12.84
5 Edzo Huisman Aquapoldro 63-01029 0.13.08
6 Charles Bos De Roersoppers 53-00019 0.13.26
7 Ralf van Zon De Vennen 73-dstRZz 0.13.26
8 Marco Jobse Luctor et Emergo 82-02349 0.13.31
9 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG) 67-dagRH 0.13.38a
10 Edwin op "t Landt Hydrofiel 78-dagel 0.13.38b
11 Robin Prins SBC-2000 (SG) 62-00515 0.13.43
12 Frank van Vliet Tiamat 64-00927 0.13.49
13 Etienne Goosen DIO 61-00847 0.13.61
14 Joost Muller De Geul 67-01339 0.13.62
15 Hans VIoedgraven Old Dutch 64-00917 0.13.88
16 André Schutte De Stormvogel 60-00521 0.13.97
17 Heino van Eekelen DIO 83-00609 0.14.18
18 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 64-00999 0.14.28
19 Mark Kap Zilvermeeuw 72-00487 0.14.30
20 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 47-00107 0.14.40
21 Eric Bakker Aquamigos(SG) 64-01001 0.14.44
22 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 0.14.91
23 Jan Minkels Zegenwerp 56-00213 0.14.91a
24 Andre Pantekoek Rotterdam 58-00321 0.14.91b
25 Ruud Emmen De Vennen 63-dstRE 0.14.94b
26 Mart van Lierop DZT 52-00121 0.15.02
27 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 78-01539 0.15.22a
28 Jaap de Munck Zeelandia 68-00629 0.15.26
29 Herman Zwijnenberg De Stormvogel 58-00595 0.15.84
30 Gerrit Hofstra Agquamigos(SG) 59-00669 0.15.89
31 Paul van der Zee Hydrofiel 56-dagpz 0.16.07
32 Joop van Geel De Warande 63-01093 0.16.08b
33 Francois Smet Zeelandia 68-00839 0.16.61
34 Marcel Kort De Stormvogel 69-01329 0.16.80
35 Louis Matthijssen Zegenwerp 61-00787 0.17.22c
36 Abe Kramer De Stormvogel 57-00481 0.17.49
37 Dick Leering Zegenwerp 49-00147 0.17.57
38 Henk Viering Swol 1894 66-00917 0.18.14
39 Ad Tersteeg Old Dutch 39-00021 0.21.33
Uitslag progr. nr. 10 25 m.vrije slag masters mix
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd
1 Claudia van Drunen Aquamigos(SG) 77-00810 0.13.74
2 Angelique Lok De Stormvogel 75-00778 0.14.08
3 Miranda Smits PSV 74-00490 0.14.33
4 Sandra Schellekens Neptunus®58 85-03416 0.14.94a
5 Agnes Meijer Zegenwerp 78-00502 0.15.22b
6 Jenny Levit PSV 80-01532 0.15.38
7 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 70-00370 0.16.08a
8 Lottie Geurts PSV 35-00008 0.17.18
9 Maaike van Dijk Luctor et Emergo 79-01280 0.17.22a
10 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 68-00652 0.17.22b
11 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 60-00254 0.17.48
12 Gerda v.d. Ploeg SBC-2000 (SG) 60-00256 0.17.81
13 Bianca Smet Zeelandia 71-00416 0.18.51
14 Greet Brehler Hatto Heim 44-00004 0.18.68
15 Tineke van Diggelen Oceanus 52-00048 0.19.77
16 Maya van Oudenaarde Zeelandia 61-dagMO 0.20.15
17 Annie Smits PSV 46-00016 0.20.64
18 Gerlinda Smet Zeelandia 70-00486 0.21.17
19 Margon den Ouden Zilvermeeuw 55-dagOU 0.22.86
20 Leny Kamp Aquapoldro 44-00008 0.23.07
21 Tineke de Bueger Old Dutch 37-00010 0.23.25
22 Mariska Boeykens Zilvermeeuw 83-dagBO 0.43.05
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uit

1

BM
SL

Uit

oO~NO U WNPE

slag progr. nr. 11

Vereniging
AZ&PC

SBC-2000 (SG)

Agquamigos(SG)

Zeelandia

De Stormvogel

SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo

Zilvermeeuw

De Vennen

Agquamigos(SG)

Met een hand keer en/of eindpunt aangetikt.

slag progr. nr. 12

Naam

Martijn Butter
Harold Matla

Rene van Oudenaarde
Joris Haest

Wim Witjes

Oscar van Holsteyn
Reinier Oosten
Frans Vesters

4x25 m.wisselslag estafette master mix 25/50/75/100 meter

B R R R R S R R R R R R R R R R AR R R R R AR R R AR R AR R R R S S R R e S R R (R AR AR AR AR R R R R R R R AR R R R R

Naam

Marja Bloemzaad
Francoise Heijdeman
Tamara van Gorkom
Lidia van Bon

Susanne Prins
Karin Kuijlaars
Robin Prins
Joost Kuijlaars

Eric Bakker

Bram Mommers
Claudia v. Drunen
Wendy Mommers

Bianca Smet

Jaap de Munck
Corina Baay

Rene van Oudenaarde

Abe Kramer
Marcel Kort
André Schutte
John Wirtz

Elkse Koulman
Cora Meeuwis
Chantal Verhoeff
Susanne Prins

Yvonne v.d. Gughte
Maaike van Dijk
Martijn Schoenmaker
Marco Jobse

Mariska Boeykens
Mascha Schijvenaars
Mark Kap

Bruno van Trier

Ankie van Caluwe
Ruud Emmen
Marisca Mienai
Ellie Luijten

Patty Verhagen
Frans Vesters
Joost de Kroon
Claudia van Drunen

400

Vereniging

Oeza

PSV

Zeelandia

De Dolfijn SPAX
Aqua-Novio®94
Agquamigos(SG)
Zoetermeer
Agquamigos(SG)

St.nr.

61-00014
66-00222
75-00168
70-00054

66-00284
66-00188
62-00515
66-00439

64-01001
76-00647
77-00810
76-00236

71-00416
68-00629
78-00022
83-01619

57-00481
69-01329
60-00521
63-01131

68-00652
60-00254
79-00912
66-00284

60-00046
79-01280
78-01539
82-02349

83-dagBO
79-00754
72-00487
66-01169

62-dstAC
63-dstRE
80-01354
59-00214

59-00146
50-00131
64-00999
77-00810

m.wisselslag masters mix

AEA A A A A A AA A AA A A AA A AAAAAAAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AKX Adhhh

St.nr.

79-00231
68-00591
83-01619
79-00441
58-00483
71-00373
47-00081
50-00131

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050508105802.txt

Eind-tijd
2.52.94

2.53.96

3.13.44

3.15.52

3.17.51

3.19.63

3.24.26

3.40.58

4.24.93

Eind-tijd
5.19.02

BM

SL

Zk
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9 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 64-01015

10 Filip Timmermans ZC Nijlen 60-SH163

Eelco van Gemert De Stormvogel 72-00299
Uitslag progr. nr. 12 400 m.wisselslag masters mix

AAEAAAAAAAXAAXAAAAXAAAAAAAAIAAAAAXAAXAAAIAAAAAIAAAXAAhkAkhkhAhkhhkAhAhkAhkhkhkkhhkkhhkhkhkhkhhihiikkx

Naam Vereniging st.nr.

1 Liselotte Joling PSV 75-00268

2 Marja Bloemzaad AZ&PC 61-00014

3 Lidia van Bon AZ&PC 70-00054

4 Dianne Nien Rz 71-00452

5 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 66-00188

6 Sandra Schellekens Neptunus®58 85-03416

7 Kristien v.d. Moortel HZA 69-Hz7119

8 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 70-00370

Marieke Smeding Luctor et Emergo 83-01826

=
>

.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Warande - Oosterhout
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7.30.64
8.13.29
Ziek

Zk

Zk
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